
商品仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、FFミラー車出口「F15B」の仕様を一部変更いたします。

ご不明な点等ございましたら、ご連絡ください。

ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒332―0034 　
埼 玉 県 川 口 市 並 木 1 ― 5 ― 1 3
T E L ： 0 4 8 ― 2 5 0 ― 5 3 1 1 
h t t p s : / / w w w . k o m y . j p

コ ミ ー 株 式 会 社

2025年4月18日

記

お客様各位

■製品名　　FFミラー車出口
■品　番　　F15B
■変更内容　ビス穴位置変更
■変更理由　生産性向上のため
■変更時期　2025年7月1日出荷分より変更　　　    　　　　　　

　　
　　
　

＞後更変＜＞前更変＜


